

รายการประมาณการก่อสร้าง

แบบเลขที่ ๕๐ / 2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 20 เดือน สิงหาคม 2561

สถานที่ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็กซอยแม่แก้ว หมู่ 4 ขนาด 3.00 X 156.00 X 0.15 ม.

ผู้ประมาณการ นายศุภกิจ เพ็งจินดา

แบบปร. 4 แผ่นที่ 1

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน(บาท)		
1	งานปรับพื้นที่								
	งานวางท่อระบายน้ำขนาด 0.60 ม.	10.00	ท่อน	654.21	6,542.10	345.00	3,450.00	9,992.10	
	1.1 ทราซหยาบรองพื้น	23.40	ลบ.ม.	730.53	17,094.40	99.00	2,316.60	19,411.00	
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก								
	2.1 คอนกรีตผสมเสร็จ 240 ksc.	70.20	ลบ.ม.	1,925.23	135,151.15	306.00	21,481.20	156,632.35	
	2.2 เหล็ก Wire Mesh	468.00	ตร.ม.	30.00	14,040.00	5.00	2,340.00	16,380.00	
	2.3 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR-24 ศก. 12 มม	5.00	เส้น	196.99	984.95	29.30	146.50	1,131.45	
	2.4 ไม้แบบ	46.80	ตร.ม.	-	-	133.00	6,224.40	6,224.40	
	2.5 ไม้จริง 1" x 6" x 4.00 ม.	3.56	ลบ.พ.	725.00	2,581.00	-	-	2,581.00	ราคาตลาดกรุงเทพมหานคร
	2.6 ไม้เฒ่า + ค้ำยัน 1.5" x 3 x 4.00 ม.	0.88	ลบ.พ.	675.00	594.00	-	-	594.00	ราคาตลาดกรุงเทพมหานคร
	2.7 ตะปู 3"	11.70	กก.	37.39	437.46	-	-	437.46	
	2.8 เมอสฟลัทท์	5.00	ลิตร	25.00	125.00	-	-	125.00	ราคาหน้าค่า
3	งานดิน								
	3.1 ดินลูกรังในสถานที่	23.40	ลบ.ม.	90.00	2,106.00	99.00	2,316.60	4,422.60	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง							217,931.36	

สำเนาถูกต้อง

(นายสมคิด รังสะกินันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง